
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 139. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 25.04.2022

5548/139/RM/2022 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
 
předložený program 139. schůze Rady města Kolína s uvedenou změnou, kdy bod č. 9 "Návrh na
uzavření smlouvy o zajištění stravy klientům Ubytovny Na Petříně č. p. 230 a č. p. 231, Kolín II s
příspěvkovou organizací Městské sociální a zdravotní služby, IČ 00873667" byl hlasováním o změně
programu stažen:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1.
Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

 Předkládá: Předsedající

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: Michal Najbrt

3.

Návrh na poskytnutí dotace pro roční provoz spolku Kočičí oči
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Ing. Radek Smutný
 Schválil: Ing. Radek Smutný

4.

Návrh na poskytnutí dotace pro ZO ČSOP Polabí na zajištění krmiva pro zraněné volně žijící
živočichy umístěné v záchranné stanici na Huslíku

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Radek Smutný

 Schválil: Ing. Radek Smutný

5.

Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Štítary
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

6.

Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Sendražice
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

7. Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Zibohlavy
 



Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch

 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

8.

Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - OSH Kolín
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

9.

Návrh na uzavření smlouvy o zajištění stravy klientům Ubytovny Na Petříně č. p. 230 a č. p. 231,
Kolín II s příspěvkovou organizací Městské sociální a zdravotní služby, IČ 00873667

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

10.

Návrh na schválení Dodatku č.1 veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. S-0621/SOC/2022/1 pro
Městské sociální a zdravotní služby a navazující změnu závazných ukazatelů

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

 Schválil: Michal Najbrt

11.

Návrh na poskytnutí finančního daru - Zdravotní Klaun
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

12.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína - ČČK provozní náklady
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

13.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína - ČČK sanitní vůz
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

14.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kolína - NIPI
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

15.

Návrh na poskytnutí dotace z Rady města Kolína pro Domov pro seniory Heřmanův Městec
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

16.

Návrh na poskytnutí dotace z Rady města Kolína pro Farní charitu Kolín
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

17. Návrh na poskytnutí dotace pro Domácí hospic Srdcem na provoz
 



Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

18.

Zápis z jednání Komise školské a mládeže Rady města Kolína konaného dne 13. 04. 2022
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Lenka Borseníková
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise školské a mládeže z
jednání konaného dne 13. 04. 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

20.

Zápis z jednání kulturní komise Rady města Kolína konaného dne 06.04.2022
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

21.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní komise z jednání
konaného dne 06.04.2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

22.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Prime Catering s.r.o. na akci "Pěnová
party" na parkovišti u Starých Lázní v Kolíně

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

23.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného dne 04.04.2022
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

24.

Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu Rady
města Kolína z jednání konaného dne 04. 04. 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

25.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2022 pro Sportovní klub policie Kolín,
z.s. na "Pronájem sportovní haly"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

26. Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Obnova povrchu ve vybraných ulicích v Kolíně"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková



Zpracoval: Iveta Luťhová
Schválil: Ing. Miroslav Káninský

27.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "MŠ Bezručova 801, rekonstrukce chodníku a stavba bezbariérové rampy"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

28.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem
"Zpracování projektové dokumentace - půdní vestavba pro nové kmenové třídy ZŠ Mnichovická v
Kolíně"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jiří Novotný

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

29.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Prodloužení kanalizačního řadu A5 - 2a v ul. K Veltrubům a podtlaková kanalizace v ul.
Ke Sportovištím, Kolín-Sendražice"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

30.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Městská knihovna - rekonstrukce archivu"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

31.

Návrh na schválení uzavření darovací smlouvy mezi městem Kolín a Vyšší odbornou školou
ekonomických studií, Gymnáziem, Střední průmyslovou školou potravinářských technologií a
Střední odbornou školou přírodovědnou a veterinární

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

32.

Návrh na prominutí dluhu spolku Handball club Kolín, z.s.
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Mádrová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

33.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti kanalizační přípojka, pavilon urgentní medicíny
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

34.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Novostavba rodinného domu, k. ú. Kolín, p. č.
2637/19"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš



35. Návrh na schválení přílohy č. 1 pro rok 2022 k rámcové smlouvě o pravidlech pro realizaci
průběžné obnovy vodohospodářské infrastruktury ev. č. 170/2020

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Markéta Šafránková

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

36.

Návrh na realizaci arboristických úprav na částech městských pozemků parc. č. 3480/1 a 3480/2
v katastrálním území a obci Kolín, z důvodu budování nové protihlukové stěny

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

37.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech při finančních
výdajích z rozpočtu města, pro provedení výkonu exekuční činnosti vyklizením soudním
exekutorem Mgr. Pospíchalem, IČ 62885995, se sídlem v Nymburce

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Alena Kafková

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

38.

Návrh na uzavření smlouvy o provedení exekucí vyklizením se soudním exekutorem Mgr.
Pospíchalem, IČ 62885995, se sídlem v Nymburce

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Alena Kafková

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

39.

Návrh na zrušení části usnesení
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

40.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Šárka Schederová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

41.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty města k jejímu podpisu
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Lucie Kučerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

42.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Lucie Kučerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

43.

Návrh na schválení dohody o skončení účinnosti smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání
ve 2. nadzemním podlaží domu č. p. 21, ul. Kutnohorská, Kolín IV

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

44. Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání ve 2. nadzemním podlaží domu č. p. 21, ul.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Kutnohorská, Kolín IV, a schválení smlouvy o nájmu se společností Psychiatrie Kolín s.r.o.
Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

45.

Návrh na schválení smlouvy o výpůjčce s Apoštolskou církví
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Romana Hanušová
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

46.

Návrh na schválení dotačního záměru "Kybernetická bezpečnost" a v souvislosti s tímto záměrem
schválení navýšení rozpočtu o náklady související s provozem pořízené infrastruktury

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová

 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

47.

Návrh na stanovení počtu členů Zastupitelstva města Kolína na další volební období
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

48.
Závěr

 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5549/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro roční provoz spolku Kočičí oči

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení protinávrhu na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2022 ve výši 100.000
Kč na roční provoz spolku Kočičí oči z.s., se sídlem  Moravcova 853, 280 02 Kolín II, IČ: 05148189,
zastoupený Evou Šedivou předsedkyní spolku, na zajištění odchytu koček, jejich ošetření, očkování,
následnou péči, rekonvalescenci, umístění do dočasné či trvalé péče, a to nejen koček v oblasti Kolína a
okolí, víceméně celostátně. 
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Radku Smutnému

1.1. předložit návrh na zasedání Zastupitelstva města Kolína dne 23.05.2022.

Termín: 09.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5550/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro ZO ČSOP Polabí na zajištění krmiva pro
zraněné volně žijící živočichy umístěné v záchranné stanici na Huslíku



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
dotaci pro ZO ČSOP Polabí se sídlem Pátek 56, 290 01 Poděbrady, IČ: 70843473, na zajištění krmiva
pro zraněné volně žijící živočichy umístěné v záchranné stanici na Huslíku ve výši 40 000 Kč,
OŘR 6600.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5551/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro ZO ČSOP Polabí na zajištění krmiva pro
zraněné volně žijící živočichy umístěné v záchranné stanici na Huslíku

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro ZO ČSOP Polabí.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Radku Smutnému

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené
Radou města dne 13.12.2021 usnesením č. 4816/123/RM/2021 a poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií.
 

Termín: 31.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5552/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Štítary

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 18761/2021 podané na základě Programu na podporu dobrovolných
hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2021 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Štítary, IČ:
67676821, se sídlem Radovesnická 237, Štítary, 280 02 Kolín, v souladu s doporučením Hodnotící komise
 
v celkové výši 100.000,- Kč; ORŘ 6334

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva
města Kolína

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5553/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Sendražice



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 18308/2021 podané na základě Programu na podporu
dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2021 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných
hasičů Sendražice, IČ. 66492131, se sídlem Hlavní 32, Sendražice, 280 02 Kolín, v souladu s
doporučením Hodnotící komise
 
v celkové výši 100.000,- Kč; ORŘ 6332

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva
města Kolína

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5554/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Zibohlavy

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 18283/2021 podané na základě Programu na podporu
dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2022 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných
hasičů Zibohlavy, IČ: 40939341, se sídlem Hasičská 80, 280 02 Kolín - Zibohlavy, v souladu s
doporučením Hodnotící komise
 
v celkové výši 100.000,- Kč; ORŘ 6330

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva
města Kolína

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5555/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - OSH Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 17856/2021 podané na základě Programu na podporu
dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2021 pro SH ČMS - Okresní sdružení hasičů
Kolín, IČ: 61884430, Hasičská 80, Zibohlavy, 280 02 Kolín, v souladu s doporučením Hodnotící komise
 
v celkové výši 100.000,- Kč; ORŘ 6336



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva
města Kolína

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5556/139/RM/2022 Návrh na schválení Dodatku č.1 veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. S-
0621/SOC/2022/1 pro Městské sociální a zdravotní služby a navazující změnu závazných
ukazatelů

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. S-0621/SOC/2022/1 mezi Středočeským krajem

 (IČ:70891095) a Městskými sociálními a zdravotními službami (IČ 00873667), se sídlem: Nad Zastávkou
64, 280 02 Kolín 2.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit uzavření dodatku č. 1 dle bodu I
tohoto usnesení.

Termín: 31.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5557/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí finančního daru - Zdravotní Klaun

I. Rada města schvaluje
poskytnutí finančního daru ve výši 25.000 Kč pro organizaci Zdravotní klaun, o.p.s., IČ 26547953, se
sídlem: Paříkova 355/7, 190 00 Praha 9, na podporu zdravotních klaunů

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5558/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí finančního daru - Zdravotní Klaun

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí daru uvedenou v příloze a v souladu s bodem I. tohoto
usnesení

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání smlouvy o poskytnutí daru

Termín: 31.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5559/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína - ČČK provozní náklady

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit dotaci pro organizaci Oblastní spolek Českého červeného kříže Kolín, sídlem: Tyršova 808, Kolín
II, 280 02 Kolín, IČ 75063425 na provozní náklady ve výši 51.600 Kč

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. předložit návrh na zasedání Zastupitelstva města Kolína dne 23.05.2022.

Termín: 09.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5560/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína - ČČK sanitní vůz

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit dotaci pro organizaci Oblastní spolek Českého červeného kříže Kolín, sídlem: Tyršova 808, Kolín
II, 280 02 Kolín, IČ 75063425 na zakoupení a přestavbu sanitního vozu ve výši 150.000 Kč.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. předložit návrh na zasedání Zastupitelstva města Kolína dne 23.05.2022.

Termín: 09.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5561/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kolína - NIPI

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace pro organizaci NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IČ 27163059, se sídlem: Havlíčkova
4481/44, Jihlava, na dofinancování činnosti konzultanta v oblasti bezbariérového užívání staveb ve výši
20.000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5562/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kolína - NIPI

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v souladu s bodem I. tohoto usnesení a dle smlouvy
uvedené v příloze tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 31.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

5563/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z Rady města Kolína pro Domov pro seniory
Heřmanův Městec

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace pro organizaci Domov pro seniory Heřmanův Městec, se sídlem U Bažantnice 63, 538
03 Heřmanův Městec, IČ 75123932 na financování nákladů spojených s pobytem klientky v domově pro
seniory ve výši 3.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5564/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z Rady města Kolína pro Domov pro seniory
Heřmanův Městec

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v souladu s bodem I. tohoto usnesení a dle smlouvy
uvedené v příloze tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 31.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5565/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z Rady města Kolína pro Farní charitu Kolín



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace pro organizaci Farní charita Kolín, se sídlem Brandlova 17, Kolín I, 280 02 Kolín,
IČ 73633941 na komunitní centrum Farní charity Kolín ve výši 6.240 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5566/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z Rady města Kolína pro Farní charitu Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v souladu s bodem I. tohoto usnesení a dle smlouvy
uvedené v příloze tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 31.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5567/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise
školské a mládeže z jednání konaného dne 13. 04. 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení Komise školské a mládeže, OŘR 4440, pro Střední školu
obchodní, Kolín IV, Havlíčkova 42,  IČO 00507474, se sídlem Havlíčkova 42, 280 02 Kolín IV, na akci
"FOURFEST 2022" ve výši 11.000 Kč. Dotace se poskytuje na dopravu.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5568/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise
školské a mládeže z jednání konaného dne 13. 04. 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení Komise školské a mládeže, OŘR 4440, pro Oblastní spolek
Českého červeného kříže Kolín, IČO 75063425, se sídlem Tyršova 808, 280 02 Kolín II, na akci
"Soutěž mladých zdravotníků" ve výši 15.000 Kč. Dotace se poskytuje na zakoupení cen a
materiálového vybavení pro soutěžící.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5569/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise
školské a mládeže z jednání konaného dne 13. 04. 2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení Komise školské a mládeže, OŘR 4440, pro Základní
školu Kolín III., Lipanská 420, IČO 48663808, se sídlem Lipanská 420, 280 02 Kolín III, na akci
"Soustředění Endorlina" ve výši 4.000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem tělocvičny.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5570/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise
školské a mládeže z jednání konaného dne 13. 04. 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení Komise školské a mládeže, OŘR 4440, pro Danielu
Hlaváčovou, IČO 06947816, se sídlem Býchory 116, na akci "Čarodějnický rej na Centrálním
dětském hřišti" ve výši 15.000 Kč. Dotace se poskytuje na propagaci, pronájem vybavení,
doprovodný program, odměny, výtvarné a kancelářské potřeby.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5571/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise
školské a mládeže z jednání konaného dne 13. 04. 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení Komise školské a mládeže, OŘR 4440, pro Základní
uměleckou školu Fr. Kmocha, IČO 46390375, se sídlem Sokolská 24, 280 02 Kolín II, na akci
"Soutěž smyčcových orchestrů Tatranská nota" ve výši  49.000 Kč. Dotace se poskytuje na
autobusovou dopravu.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5572/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise
školské a mládeže z jednání konaného dne 13. 04. 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení Komise školské a mládeže, OŘR 4440, pro Českou
tábornickou unii - T. K. Průzkumník Kolín, p.s., IČO 66492521, se sídlem Fügnerova 366, 280 01
Kolín II, na akci "Nouzovská třístovka, 23. ročník" ve výši 12.000 Kč Dotace se poskytuje na
přípravu akce (kancelářské potřeby, nákup pomůcek na stanoviště) a ceny pro soutěžící.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5573/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise
školské a mládeže z jednání konaného dne 13. 04. 2022

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace se subjekty uvedenými v bodech I. až VI.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Lence Borseníkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o
poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Radou města dne 13.12.2021, usnesením
číslo 4816/123/RM/2021, a poskytnutí finančních prostředků dle platných kritérií.

Termín: 25.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5574/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní
komise z jednání konaného dne 06.04.2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise (OŘR 4580) pro:
░░░░ ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ , 470 01 Česká Lípa, na "vydání knihy:
DŮM U BÍLÉ LABUTĚ" ve výši 42 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5575/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní
komise z jednání konaného dne 06.04.2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise (OŘR 4580) pro:
Prostor plus o.p.s., IČO 26594633, se sídlem Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, na akci "V lese fest
na Medvědí louce v Borkách" ve výši 40 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5576/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní
komise z jednání konaného dne 06.04.2022

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s výše uvedenými žadateli.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené
Radou města dne 13.12.2021 usnesením č. 4816/123/RM/2021 a poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií.

 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 23.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5577/139/RM/2022 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Prime Catering
s.r.o. na akci "Pěnová party" na parkovišti u Starých Lázní v Kolíně

I. Rada města schvaluje
protinávrh na  prodloužení doby hudební produkce pro Prime Catering s.r.o., IČO: 03500667, se
sídlem Starokolínská 287, 280 02 Kolín IV, na akci "Pěnová party" na parkovišti u Starých Lázní v
Kolíně od 22 hodin dne 16.07.2022 do 23 hodin.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 16.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ]

5578/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 04. 04. 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:
 
1. Sportovní klub policie Kolín, z.s., IČ 66493188 se sídlem Rimavské Soboty 904,  280 02, Kolín
II na akci "Turnaj dětských přípravek ve futsale " ve výši 6.000 Kč. Dotace se poskytuje na
pronájem haly, odměny rozhodčí a ceny pro účastníky.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5579/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 04. 04. 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:
 
2. Sport Kolín, z.s., IČ 26540037 se sídlem Vávrova 814,  280 02, Kolín IV na akci "Soutěž pétanque
- Čarodějnické koulení o májovou cenu" ve výši 3.500 Kč. Dotace se poskytuje na rozhodčí a
činovníky.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5580/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 04. 04. 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:
 
3. LTC Kolín - tenis club, IČ 14800594 se sídlem Brankovická 1007,  280 02, Kolín V na
akci "Zahajovací turnaj sezony 2022" ve výši 6.000 Kč. Dotace se poskytuje na tenisové míče a
ceny.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5581/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 04. 04. 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:
 
4. LTC Kolín - tenis club, IČ 14800594 se sídlem Brankovická 1007,  280 02, Kolín V na akci "Nábor
do tenisové školičky 2022" ve výši 10.000 Kč. Dotace se poskytuje na tiskoviny, tenisové míče,
sportovní vybavení a trenérské služby.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5582/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 04. 04. 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:
 
5. LTC Kolín - tenis club, IČ 14800594 se sídlem Brankovická 1007,  280 02, Kolín V na akci "Klubový
žebříček 2022" ve výši 9.000 Kč. Dotace se poskytuje na tenisové míče a ceny.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5583/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 04. 04. 2022

I. Rada města schvaluje
Uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro výše uvedené sportovní kluby / spolky.

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace  dle vzoru schváleného Radou



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

města Kolína dne 13.12.2021 usnesením č. 4816/123/RM/2021 a poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií.      

Termín: 31.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5584/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2022 pro Sportovní
klub policie Kolín, z.s. na "Pronájem sportovní haly"

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace pro Sportovní klub Policie Kolín, z.s. (IČ: 66493188, Rimavské Soboty 904, 208 02
Kolín II) na pronájem sportovní haly ve výši 20 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5585/139/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2022 pro Sportovní
klub policie Kolín, z.s. na "Pronájem sportovní haly"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace pro Sportovní klub policie Kolín, z.s.

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit  podepsání dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru
schváleného Radou města dne 13. 12. 2021 usnesením č. 4817/123/RM/2021.

Termín: 23.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5586/139/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Obnova povrchu ve vybraných ulicích v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Obnova povrchu ve
vybraných ulicích v Kolíně" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, RM schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo
 
1. HALKO stavební společnost, s.r.o.,

 Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves I,
 IČ 43090150

 
2. SWIETELSKY stavební s.r.o.,

 Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, 
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

IČ 48035599
 
3. STRABAG a.s.,

 Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5,
 IČ 60838744

 
4. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.,

 K Vápence 2677, 530 02 Pardubice,
 IČ 25253361

 
5. PORR a.s.

 Dubečská 3238/36
 100 00 Praha 10- Strašnice

 IČ 43005560
 
6. K + G - tranzit, spol. s r.o.,

 Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim,
 IČ 47547651

 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 20.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5587/139/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "MŠ Bezručova 801, rekonstrukce chodníku a stavba bezbariérové
rampy"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "MŠ
Bezručova 801, rekonstrukce chodníku a stavba bezbariérové rampy", podle ustanovení § 27 a § 31
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č.
16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v
platném znění a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. CE-DA servis s.r.o., Prokopa Holého 586, 281 51 Velký Osek, IČ 06184502
2. KG - SERVIS, spol. s r.o., Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim, IČ 25682512
3. Safeconn s.r.o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692
4. Prostav, s.r.o., Na Chmelnici 533/54, 290 01 Poděbrady II, IČ 25105914
5. HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves I, IČ 43090150

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6. Luboš Jelínek, Hakenova 1121/28, 290 01 Poděbrady III, IČ 16569458
7. Stanislav Kuchař, A. Dvořáka 94, 281 23 Starý Kolín-Bašta, IČ 88631451

 

 

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 19.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5588/139/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace - půdní vestavba pro nové kmenové třídy
ZŠ Mnichovická v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Zpracování
projektové dokumentace - půdní vestavba pro nové kmenové třídy ZŠ Mnichovická  v Kolíně" podle
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích
z rozpočtu města, v platném znění a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. Projecticon s.r.o., Antonína Kopeckého 151, 549 22 Nový Hrádek, IČ 28809459
2. Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby spol. s r.o., Bělehradská 199/70, 120 00

Praha 2 - Vinohrady, IČ 45308616
3. LCArch s.r.o., Hodonínská 1239/6, Michle, 141 00 Praha 4, IČ 05828724
4. Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, 394 52 Kejžlice, IČ 06142591 
5. MEPRO s.r.o., nám. Před bateriemi 912/6, 162 00 Praha 6, IČ 48025721
6. SATER - PROJEKT s.r.o., Plynárenská 671, Kolín IV, 280 02 Kolín, IČ 49615882

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5589/139/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace - půdní vestavba pro nové kmenové třídy
ZŠ Mnichovická v Kolíně"

I. Rada města jmenuje
tyto členy a náhradníky hodnotící komise pro hodnocení kritéria portfolia uchazeče 
člen komise:

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka
2. Ing. arch. MgA. David Mateásko, architekt města
3. Ing. Miroslav Káninský, vedoucí OIÚP

náhradníci členů komise:

1. Michal Najbrt, II. místostarosta
2. Mgr. Michael Kašpar, starosta města
3. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic

II. Rada města ukládá
 
1. Jiřímu Novotnému

1.1. referentovi Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 09.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5590/139/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Prodloužení kanalizačního řadu A5 - 2a v ul. K Veltrubům a podtlaková
kanalizace v ul. Ke Sportovištím, Kolín-Sendražice"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Prodloužení
kanalizačního řadu A5 - 2a v ul. K Veltrubům a podtlaková kanalizace v ul. Ke Sportovištím, Kolín-
Sendražice" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:
 
TELSIG-servis, spol. s r.o.,

 U Jezera 767, 281 51 Velký Osek,
 IČ 49825771

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5591/139/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Prodloužení kanalizačního řadu A5 - 2a v ul. K Veltrubům a podtlaková
kanalizace v ul. Ke Sportovištím, Kolín-Sendražice"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 474/2022, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností TELSIG-servis, spol. s r.o., U Jezera 767, 281 51 Velký Osek, IČ 49825771 na realizaci
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Prodloužení kanalizačního řadu A5 - 2a v
ul. K Veltrubům a podtlaková kanalizace v ul. Ke Sportovištím, Kolín-Sendražice", která je nedílnou
součástí tohoto usnesení

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ 

Termín: 06.05.2022

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným
dodavatelem dle bodu II.

Termín: 20.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5592/139/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Městská knihovna - rekonstrukce archivu"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Městská knihovna -
rekonstrukce archivu" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější,
a to:
 
PARECO s.r.o.,

 Podohradská 1655/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky,
 IČ 27165329

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5593/139/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Městská knihovna - rekonstrukce archivu"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 442/2022, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností PARECO s.r.o., Podohradská 1655/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ 27165329, na realizaci
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Městská knihovna - rekonstrukce
archivu", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ 

Termín: 29.04.2022

1.2. referentovi Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným
dodavatelem dle bodu II.

Termín: 29.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5594/139/RM/2022 Návrh na schválení uzavření darovací smlouvy mezi městem Kolín a Vyšší
odbornou školou ekonomických studií, Gymnáziem, Střední průmyslovou školou potravinářských
technologií a Střední odbornou školou přírodovědnou a veterinární

I. Rada města schvaluje
uzavření darovací smlouvy č. 410/2022 na nalezené pivní lahve s obsahem mezi městem Kolín a Vyšší
odbornou školou ekonomických studií, Gymnáziem, Střední průmyslovou školou potravinářských
technologií a Střední odbornou školou přírodovědnou a veterinární, Podskalská 365/10, 128 00 Praha 2 -
Nové Město, IČ 61385930, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 

II. Rada města ukládá
 
1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření předmětné darovací smlouvy
 
 

Termín: 29.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5595/139/RM/2022 Návrh na prominutí dluhu spolku Handball club Kolín, z.s.

I. Rada města schvaluje
prominutí dluhu ve výši 3.000 Kč spolku Handball club Kolín, z.s., IČ 14800489, se sídlem Březinova 974,
280 02 Kolín, vzniklého jako nájemné za pronájem Sportovní haly Borky (budovy na adrese Brankovická
1621, 280 02 Kolín, která je součástí pozemku parc. č. 432/3 v kat. území a obci Kolín) dne 05.03.2022
od  16:00 hodin do 18:30 hodin

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

5596/139/RM/2022 Návrh na prominutí dluhu spolku Handball club Kolín, z.s.

I. Rada města schvaluje

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětných smluv za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

prohlášení o prominutí dluhu ve výši 3.000 Kč spolku Handball club Kolín, z.s., IČ 14800489, se sídlem
Březinova 974, 280 02 Kolín II, vzniklého jako nájemné za pronájem Sportovní haly Borky (budovy na
adrese Brankovická 1621, 280 02 Kolín, která je součástí pozemku parc. č. 432/3 v kat. území a obci
Kolín) dne 05.03.2022 od 16:00 hodin do 18:30 hodin, které je přílohou tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Mádrové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, vyrozumět žadatele

Termín: 31.05.2022

1.2. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit odepsání výše uvedeného dluhu z
účetnictví města Kolína

Termín: 31.05.2022

1.3. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit doručení podepsaného prohlášení, dle
bodu II tohoto usnesení

Termín: 31.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

5597/139/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti kanalizační přípojka, pavilon
urgentní medicíny

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kanalizační
přípojky na pozemku parc. č. 2534/1 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod
názvem stavby "OBJEKT SO - PAVILON "UP" - PAVILON URGENTNÍ MEDICÍNY" a uzavření
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude
město Kolín a budoucím oprávněným bude Oblastní nemocnice Kolín a.s., nemocnice
Středočeského kraje, Žižkova 146, 280 02 Kolín III, IČO 27256391. Předpokládaná úhrada za
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 11.400 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve
"Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který
bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 20.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5598/139/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Novostavba rodinného domu,



referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

k. ú. Kolín, p. č. 2637/19"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby
vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 2987/2 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města
Kolína pod názvem stavby "Novostavba rodinného domu, k. ú. Kolín, p. č. 2637/19" a uzavření
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude
město Kolín a budoucím oprávněným bude ░░░░ ░░ ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
 Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.500 Kč + DPH. Konečná
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 19.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5599/139/RM/2022 Návrh na schválení přílohy č. 1 pro rok 2022 k rámcové smlouvě o pravidlech
pro realizaci průběžné obnovy vodohospodářské infrastruktury ev. č. 170/2020

I. Rada města schvaluje
přílohu č. 1 pro rok 2022 v rámci nutných oprav v návaznosti na rámcovou smlouvu ev. č.
170/2020 o pravidlech pro realizaci průběžné obnovy vodohospodářské infrastruktury mezi vlastníkem
kanalizace a ČOV městem Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, IČ 00235440, a provozovatelem
kanalizace a ČOV Kolín společností Energie AG Kolín a.s., Orebitská 885, 280 02 Kolín IV, IČ 47538457,
která byla uzavřena na dobu neurčitou, s platností přílohy č. 1 pro rok 2022 na 12 kalendářních měsíců
od data odsouhlasení Rady města, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Šafránkové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit schválení přílohy č. 1 pro rok 2022 za
město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5600/139/RM/2022 Návrh na realizaci arboristických úprav na částech městských pozemků parc. č.
3480/1 a 3480/2 v katastrálním území a obci Kolín, z důvodu budování nové protihlukové stěny



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
úpravu částí městských pozemků parc. č. 3480/1 a 3480/2 v katastrálním území a obci Kolín ve
vlastnictví města Kolína, spočívající v realizaci arboristických úprav dle podmínek Odboru životního
prostředí a zemědělství MěÚ Kolín na zmíněných městských pozemcích provedené investorem stavby pod
názvem "II/125 Kolín PHS", kterým je Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.,  se
sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 00066001, s povinností náhradní výsadby a po výsadbové
péče

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5601/139/RM/2022 Návrh na realizaci arboristických úprav na částech městských pozemků parc. č.
3480/1 a 3480/2 v katastrálním území a obci Kolín, z důvodu budování nové protihlukové stěny

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právu upravit městské pozemky mezi městem Kolín jako vlastníkem pozemků parc.
č. 3480/1 a 3480/2 v katastrálním území a obci Kolín a investorem stavby pod názvem "II/125 Kolín
PHS", kterým je Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.,  se sídlem: Zborovská 11, 150
21 Praha 5, IČ: 00066001, která je nedílnou přílohou tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření smlouvy o právu upravit
městský pozemek dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 31.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5602/139/RM/2022 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech
při finančních výdajích z rozpočtu města, pro provedení výkonu exekuční činnosti vyklizením
soudním exekutorem Mgr. Pospíchalem, IČ 62885995, se sídlem v Nymburce

I. Rada města schvaluje
 
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu
města, na oslovení soudního exekutora Mgr. Tomáše Pospíchala, IČ 62885995,  se sídlem 28. října
1474/20, 288 02 Nymburk, na provedení výkonu exekuční činnosti  vyklizením podle vyhlášky 330/2001
Sb., o odměně a náhradách soudního exekutora. Celkem se jedná o odměnu dle § 7 vyhlášky 330/2001
Sb., o odměně a náhradách soudního exekutora, 120.000 Kč bez DPH.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, předložit Radě města ke schválení
smlouvu o provedení exekuce



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5603/139/RM/2022 Návrh na uzavření smlouvy o provedení exekucí vyklizením se soudním
exekutorem Mgr. Pospíchalem, IČ 62885995, se sídlem v Nymburce

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy (ev. č. 382/2022)  na provedení exekucí vyklizením se soudním exekutorem Mgr.
Tomášem Pospíchalem, Exekutorský úřad Nymburk, IČ 62885995, se sídlem 28. října 1474/20, 288 02
Nymburk

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření smlouvy o provedení
exekucí za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení.

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5604/139/RM/2022 Návrh na zrušení části usnesení

I. Rada města schvaluje
zrušení části usnesení:

 bod č. 1 v usnesení č. 5411/135/RM/2022 ze dne 21.03.2022,
 žádost o nájem bytu č. j. 83654/19 ze dne 19.08.2019,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5605/139/RM/2022 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
 
1) č. 19 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s Ladou Sivákovou  do 31.07.2022
2) č. 17 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s Ladislavem Pokorným do 31.07.2022
 

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatků nájemních smluv



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5606/139/RM/2022 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty města k
jejímu podpisu

I. Rada města schvaluje
 
podání výpovědi z nájmu bytu dle ust. § 2291 odst. 1, občanského zákoníku
░░░░ ░ v domě č. p. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
nájemci ░░░░ ░░░

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5607/139/RM/2022 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty města k
jejímu podpisu

I. Rada města pověřuje
 
místostarostu města Kolín Michala Najbrta k podpisu výše uvedené výpovědi

II. Rada města ukládá
 
1. Lucii Kučerové

1.1. zajistit podání výpovědi, po doručení výpovědi a uplynutí lhůt pro předání bytu zajistit vyklizení
bytové jednotky

Termín: 31.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5608/139/RM/2022 Návrh na schválení dohody o skončení účinnosti smlouvy o nájmu prostoru
sloužícího k podnikání ve 2. nadzemním podlaží domu č. p. 21, ul. Kutnohorská, Kolín IV

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o skončení účinnosti smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání ve 2. nadzemním
podlaží domu č. p. 21, ul. Kutnohorská, Kolín IV, uzavřené mezi městem Kolín, jako pronajímatelem a
MUDr. Janou Businskou, IČ 62453238, se sídlem Kutnohorská 21, Kolín IV jako nájemcem, a to ke
dni 31.08.2022
 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.  zajistit podepsání dohody o ukončení  smlouvy o nájmu prostor  sloužících k podnikání

Termín: 31.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5609/139/RM/2022 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání ve 2. nadzemním podlaží
domu č. p. 21, ul. Kutnohorská, Kolín IV, a schválení smlouvy o nájmu se společností Psychiatrie
Kolín s.r.o.

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání ve 2. nadzemním podlaží domu č. p. 21, ul. Kutnohorská, Kolín
IV, o výměře 71,01 m2, nájemci společnosti Psychiatrie Kolín s.r.o., IČ 14340500, se sídlem Kutnohorská
21, Kolín IV, za účelem provozování lékařské praxe - psychiatrie pro dospělé, za roční nájemné ve výši
25.774 Kč/rok (362,96 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání
od 01.09.2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5610/139/RM/2022 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání ve 2. nadzemním podlaží
domu č. p. 21, ul. Kutnohorská, Kolín IV, a schválení smlouvy o nájmu se společností Psychiatrie
Kolín s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu na pronájem prostor sloužících k podnikání ve 2. nadzemním podlaží domu č.
p. 21, ul. Kutnohorská, Kolín IV, o výměře 71,01 m2, nájemci společnosti Psychiatrie Kolín s.r.o.,
IČ 14340500, se sídlem Kutnohorská 21, Kolín IV, za účelem provozování lékařské praxe - psychiatrie pro
dospělé, za roční nájemné 25.774 Kč/rok (362,96 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním
prostor sloužících k podnikání od 01.09.2022

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis smlouvy o nájmu na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 06.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5611/139/RM/2022 Návrh na schválení smlouvy o výpůjčce s Apoštolskou církví

I. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o výpůjčce s Apoštolskou církví, se sídlem Polní 1105/15, 737 01 Český Těšín, IČO:
00489778, která je přílohou tohoto usnesení (dále jen "smlouva"). 

 Předmětem smlouvy je přenechání prostor a všech součástí a příslušenství blíže vymezených ve smlouvě
v domě č. p. 248, ulice Kmochova, který je součástí pozemku parc. č. st. 2314, zastavěná plocha a



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

nádvoří, katastrální území Kolín, zapsáno na LV č. 5306 Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Kolín, za účelem zabezpečení denní výuky třídy ukrajinských dětí 1. stupně ZŠ, a to
na dobu určitou do 31.8.2022.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5612/139/RM/2022 Návrh na schválení smlouvy o výpůjčce s Apoštolskou církví

I. Rada města pověřuje
Mgr. Ivetu Mikšíkovou, I. místostarostku města Kolína, k podpisu smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Romaně Hanušové

1.1. zajistit podpis smlouvy.

Termín: 13.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5613/139/RM/2022 Návrh na schválení dotačního záměru "Kybernetická bezpečnost" a v
souvislosti s tímto záměrem schválení navýšení rozpočtu o náklady související s provozem
pořízené infrastruktury

I. Rada města schvaluje
dotační záměr "Kybernetická bezpečnost" a v souvislosti s tímto záměrem schvaluje i navýšení rozpočtu
o náklady související s provozem pořízené infrastruktury dle přiložené tabulky, která je nedílnou součástí
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Petru Musílkovi

1.1. vedoucímu IT oddělení, zajistit realizaci dotačního záměru "Kybernetická bezpečnost"

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5614/139/RM/2022 Návrh na stanovení počtu členů Zastupitelstva města Kolína na další volební
období

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
stanovit 27 členů Zastupitelstva města Kolína na volební období 2022 - 2026

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. připravit návrh usnesení na 26. zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 30.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

 
Michal Najbrt

 II. místostarosta

 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta


